
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 4 lì 14-01-2019

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali

Reg. Part. n. 2 del 11-01-2019

Oggetto: Revoca determine  di liquidazione nn. 410, 411, 412, 413 e 414 del 31/12/2018.

Il Responsabile

Richiamate le determine settoriali Reg. Gen. nn. 410-411-412-413 e 414 del 31/12/2018-
con le quali si è provveduto alla compensazione dei debiti scaturenti da consumi elettrici
con i crediti vantati dalle Sigg.re Scuderi Maria ed Antonia a titolo di rimborso delle spese
di trasporto scolastico rispettivamente del figlio  e nipote delle istanti;
Atteso che con determina settoriale Reg. Gen. 297 del 22/12/2017 si era provveduto ad-
impegnare le risorse necessarie a garantire il rimborso delle spese di trasporto scolastico
comprensive anche di quelle dovute, a tale titolo, alle Sigg.re Scuderi Maria ed Antonia;
Considerato che, sussistendo disponibilità residue sull' impegno appositamente assunto a-
titolo, si ritiene di dover provvedere direttamente al rimborso di quanto dovuto senza
ricorrere all’ istituto della compensazione di cui alle citate determine di liquidazione nn.
410, 411, 412, 413 e 414 del 31/12/2018;
Ritenuto pertanto di dover provvedere alla revoca delle stesse ;-
Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana-

                                                     DETERMINA
Di revocare , per le motivazioni espresse in narrativa, le determine di liquidazione nn.1)
410, 411, 412, 413 e 414 del 31/12/2018 con le quali si è fatto ricorso all’istituto della
compensazione;
Di dare atto che al rimborso delle spese di trasporto in favore delle Sigg.re Scuderi2)
Maria ed Antonia si provvederà con successivo atto utilizzando le risorse residue
disponibili sull’impegno specificatamente assunto, a tale titolo, con determina
settoriale Reg.Gen. n. 297 del 22/12/2017.

 DISPONE

la trasmissione della presente al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria per quanto di
competenza nonchè l’invio all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all’Albo Pretorio Online
dell’Ente nelle forme di rito.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 4 lì 14-01-2019

              Il Responsabile Area Amministrativa-Affari Generali    
Dott.ssa Annamaria Costa


